
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m. gegužės      d. Nr. 4-
Vilnius

Atsižvelgdamas  į  Europos  socialinio  fondo  agentūros  2020  m.  gegužės  14  d.  raštą  
Nr.  ESFS14-2020-01054 „Dėl  projekto  sutarties  keitimo“  ir  2020  m.  gegužės  20  d.  raštą  
Nr. ESFS14-2020-01098 „Dėl projekto sutarties keitimo“: 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“:

1.1. pakeičiu priedo 4 punktą ir jį išdėstau taip:

„4. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-0006

LIETU-
VOS 
PREKY-
BOS 
ĮMONIŲ 
ASOCIA-
CIJA

12408
1271

Lietuvos 
įmonių 
darbuotojų 
profesinių 
kompetencijų 
tobulinimas

Nepildoma 33 
803,05

 - - 33 
803,05

-

UAB Biuro 
mašinos, juridinio 
asmens kodas 
124272166

3 
070,53

3 
070,53

- 3 
070,53

-

UAB Darval, 
juridinio asmens 
kodas 111580438

212,03 212,03 - 212,03 -

UAB Elektros 
įranga, juridinio 
asmens kodas 
110750930

666,67 666,67 - 666,67 -

UAB Vitae litera, 
juridinio asmens 
kodas 134937568

492,63 492,63 - 492,63 -

UAB EPTS, 
juridinio asmens 
kodas 302409283

300,50 300,50 - 300,50 -

UAB Balseta, 
juridinio asmens 
kodas 300149431

442,86 442,86 - 442,86 -

UAB Elektros 
taupymo 
sprendimai, 
juridinio asmens 
kodas 302442251

1 
429,60

1 
429,60

- 1 
429,60

-

UAB Higėja, 
juridinio asmens 
kodas 133807283

84,58 84,58 - 84,58 -



2

UAB TD Baltic, 
juridinio asmens 
kodas 111596385

1 
972,81

1 
972,81

- 1 
972,81

-

UAB Vakarų Ikoda,
juridinio asmens 
kodas 142131434

141,26 141,26 - 141,26 -

UAB Lankava, 
juridinio asmens 
kodas 149728275

2 
802,72

2 
802,72

- 2 
802,72

-

UAB Laumetris, 
juridinio asmens 
kodas 161444711

156,38 156,38 - 156,38 -

UAB Wilara, 
juridinio asmens 
kodas 170641519

917,60 917,60 - 917,60 -

UAB Kopijavimo 
sistemos, juridinio 
asmens kodas 
123632266

78,59 78,59 - 78,59 -

UAB Kosmolat 
Baltic, juridinio 
asmens kodas 
302448717

234,19 234,19 - 234,19 -

UAB Serpantinas, 
juridinio asmens 
kodas 168541846

947,88 947,88 - 947,88 -

UAB Laneda, 
juridinio asmens 
kodas 134776093

82,01 82,01 - 82,01 -

UAB Rubisolis, 
juridinio asmens 
kodas 301734313

86,19 86,19 - 86,19 -

UAB Varicom, 
juridinio asmens 
kodas 122274784

141,26 141,26 - 141,26 -

UAB Granulės, 
juridinio asmens 
kodas 304085403

4 
252,37

4 
252,37

- 4 
252,37

-

UAB Labbis, 
juridinio asmens 
kodas 110005648

9 
298,76

9 
298,76

- 9 
298,76

-

UAB Tokvila, 
juridinio asmens 
kodas 110590949

328,03 328,03 - 328,03 -

UAB Lauksva, 
juridinio asmens 
kodas 174392079

14 
911,85

14 
911,85

- 14 
911,85

-

UAB Stamex, 
juridinio asmens 
kodas 300531413

3 
460,76

3 
460,76

- 3 
460,76

-

UAB K.T.S.  
Production, 
juridinio asmens 
kodas 111722364

1 
723,20

1 
723,20

- 1 
723,20

-

UAB Baltijos 
brasta, juridinio 
asmens kodas 
177304814

19 
108,18

19 
108,18

- 19 
108,18

-

UAB Signeda, 
juridinio asmens 
kodas 135685159

3 
273,07

3
273,07

- 3 
273,07

-

UAB Ageseta, 
juridinio asmens 
kodas 175868435

550,15 550,15 - 550,15 -

UAB Linoksa, 
juridinio asmens 
kodas 135475488

426,04 426,04 - 426,04 -

UAB Osama, 
juridinio asmens 

232,83 232,83 - 232,83 -



3

kodas 134993481
UAB DSP Plius, 
juridinio asmens 
kodas 300636318

521,57 521,57 - 521,57 -

UAB AJV Grupė, 
juridinio asmens 
kodas 300043392

1 
522,66

1 
522,66

- 1 
522,66

-

UAB Arkietė, 
juridinio asmens 
kodas 121918361

1 
090,64

1 
090,64

- 1 
090,64

-

UAB Roshen Nord, 
juridinio asmens 
kodas 300580392

573,11 573,11 - 573,11 -

UAB Agaras, 
juridinio asmens 
kodas 154742821

1 
202,88

1 
202,88

- 1 
202,88

-

UADBB Kreditų  
draudimo brokeris, 
juridinio asmens 
kodas 125438737

9 
160,00

9 
160,00

- 9 
160,00

-

UADBB Rizikos 
valdymo 
specialistai, 
juridinio asmens 
kodas 123420249

4 
386,71

4 
386,71

- 4 
386,71

-

UAB Skolų 
valdymo partneris, 
juridinio asmens 
kodas 302478190

1 
262,13

1 
262,13

- 1 
262,13

-

UAB VSK, juridinio
asmens kodas 
126363579

672,76 672,76 - 672,76 -

Lipeikio įmonė 
Egzotika, juridinio 
asmens kodas 
168409136

5 
785,25 

5 
785,25

- 5 
785,25

-

UAB „Inžinerinė 
vizija“, juridinio 
asmens kodas 
304451384

174,88 174,88 - 174,88 -

UAB „Maina & 
Co“, juridinio 
asmens kodas 
302525811

2 
283,41

2 
283,41

- 2 
283,41

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Ringitas“, juridinio
asmens kodas 
134307345

347,84 347,84 - 347,84 -

UAB „Statybų 
inžinerinės 
paslaugos“, 
juridinio asmens 
kodas 111678149

1 
447,70 

1 
447,70

- 1 
447,70

-

UAB „LOGAS“, 
juridinio asmens 
kodas 300037069

68,55 68,55 - 68,55 -

UAB „Prokodas“, 
juridinio asmens 
kodas 123545936

294,62 294,62 - 294,62 -

UAB „Autodis“, 
juridinio asmens 
kodas 302439045

1 
342,42

1 
342,42

- 1 
342,42

-

UAB PAULINI, 
juridinio asmens 
kodas 302966898 

13 
849,03

13 
849,03

- 13 
849,03

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„MELGA“, 

6 
565,85

6 
565,85

- 6 
565,85

-



4

juridinio asmens 
kodas123021015  
UAB „CRAFT 
bearings“, juridinio 
asmens kodas 
300109383

4 
148,87

4 
148,87

- 4 
148,87

-

UAB „OFFICE 
SYSTEM“, 
juridinio asmens 
kodas 300051282 

1 
285,68

1 
285,68

- 1 
285,68

-

UAB „DREMLER“,
juridinio asmens 
kodas 124477228

1 
800,00

1 
800,00

- 1 
800,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Kauno 
hidrogeologija“, 
juridinio asmens 
kodas 159756586

1 
800,00

1 
800,00

- 1 
800,00

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Virenda“,
juridinio asmens 
kodas 134174959

1 
800,00

1 
800,00

- 1 
800,00

-

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

169 
015,14

135 
212,09

- 169 
015,14

-“

1.2. pakeičiu priedo 19 punktą ir jį išdėstau taip:

„19. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-0023

LIETU-
VOS 
PREKY-
BOS 
ĮMONIŲ 
ASOCIA-
CIJA

12408
1271

Mažmeninės 
prekybos 
mažų ir 
vidutinių 
įmonių 
darbuotojų 
profesinių 
kompetencijų 
ugdymas

Nepildoma 25 
729,87

 - - 25 
729,87

-

UAB Lauksva, 
juridinio asmens 
kodas 174392079

7 
777,63

7 
777,63

- 7 
777,63

-

UAB Agaras, 
juridinio asmens 
kodas 154742821

1 
050,83

1 
050,83

- 1 
050,83

-

UAB Ageseta, 
juridinio asmens 
kodas 175868435

4 
071,78

4 
071,78

- 4 
071,78

-

UAB Elektros 
įranga, juridinio 
asmens kodas 
110750930

136,57 136,57 - 136,57 -

UAB Šomis, 
juridinio asmens 
kodas 135008933

68,28 68,28 - 68,28 -

UAB EPTS, 
juridinio asmens 
kodas 302409283

210,13 210,13 - 210,13 -

UAB Stamex, 
juridinio asmens 
kodas 300531413

2 
957,24

2 
957,24

- 2 
957,24

-

UAB Ignera, 
juridinio asmens 
kodas 135138663

1 
253,04

1 
253,04

- 1
253,04

-

UAB Gerduva, 
juridinio asmens 
kodas 163178056

1 
818,02

1 
818,02

- 1 
818,02

-

UAB Lankava, 
juridinio asmens 
kodas 149728275

1 
565,58

1 
565,58

- 1 
565,58

-

UAB Wilara, 
juridinio asmens 
kodas 170641519

442,58 442,58 - 442,58 -

UAB Linoksa, 
juridinio asmens 
kodas 135475488

148,59 148,59 - 148,59 -

UAB Darval, 206,73 206,73 - 206,73 -



5

juridinio asmens 
kodas 111580438
UAB Biuro 
mašinos, juridinio 
asmens kodas 
124272166

10 
871,56

10 
871,56

- 10 
871,56

-

UAB Kopijavimo 
sistemos, juridinio 
asmens kodas 
123632266

108,75 108,75 - 108,75 -

UAB Kosmolat 
Baltic, juridinio 
asmens kodas 
302448717

108,75 108,75 - 108,75 -

UAB Serpantinas, 
juridinio asmens 
kodas 168541846

1 
127,40

1 
127,40

- 1 
127,40

-

UAB Vykelida, 
juridinio asmens 
kodas 302483885

137,82 137,82 - 137,82 -

UAB Rubisolis, 
juridinio asmens 
kodas 301734313

319,54 319,54 - 319,54 -

UAB Svaita, 
juridinio asmens 
kodas 187881390

9 
575,76

9 
575,76

- 9 
575,76

-

UAB Lėvuo, 
juridinio asmens 
kodas 147609112

2 
879,55

2 
879,55

- 2 
879,55

-

UAB Vandens 
filtravimo sistemos, 
juridinio asmens 
kodas 158350052

130,32 130,32 - 130,32 -

UAB Arkietė, 
juridinio asmens 
kodas 121918361

1 
498,70

1 
498,70

- 1 
498,70

-

UAB DSP Plius, 
juridinio asmens 
kodas 300636318

2 
113,64

2 
113,64

- 2 
113,64

-

UAB „Topo grupė“,
juridinio asmens 
kodas 134777619 

7 
895,10 

7 
895,10

- 7 
895,10

-

UAB „JONIŠKIO 
GRŪDAI“, juridinio
asmens kodas 
157602461

2 
192,94

2 
192,94

- 2 
192,94

-

UAB „EIT 
Sprendimai“, 
juridinio asmens 
kodas 226107940

1 
348,04

1 
348,04

- 1 
348,04

-

ATEA, UAB, 
juridinio asmens 
kodas 122588443 

9 
745,54

9 
745,54

- 9 
745,54

-

UAB „Tele2“ 
prekyba, juridinio 
asmens kodas 
302473332

16 
223,98

16 
223,98

- 16 
223,98

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Vilniaus 
kooperacijos 
prekyba“, juridinio 
asmens kodas  
125392147

1 
263,20

1 
263,20

- 1 
263,20

-

Circle K Lietuva, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
211454910 

28 
651,80

28 
651,80

- 28 
651,80

-

UAB Norfos 
vaistinė, juridinio 

3 
500,00

3 
500,00

- 3 
500,00

-



6

asmens kodas 
300536823
UAB „Gintarinė 
vaistinė“, juridinio 
asmens kodas 
125877727

7 
250,00

7 
250,00

- 7 
250,00

-

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

154 
379,26

128 
649,39

- 154 
379,26

-“

2. I n f o r m u o j u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Energetikos ministras, laikinai einantis 
ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas                                                       Žygimantas Vaičiūnas  

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Indrė Charūnaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-05-28 08:59:59)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-28 Nr. 4-367

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-28 05:37:53 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-28 05:37:59 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 09:06:15–2021-09-24 09:06:15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-28 08:38:46 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-28 08:39:07 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-31 18:38:37–2024-07-29 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
05-28 08:59:59)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-05-28 08:59:59 atspausdino Indrė Charūnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


